



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

·			
THE OF SOIR	N.C.	T 20 T	
17.05.2016	№	120 - 11	

О признании утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области от 11.06.2010 № 246-П и от 21.12.2011 № 589-П

В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу постановления Правительства Астраханской области:
- от 11.06.2010 № 246-П «О Порядке определения объема и предоставления субсидий из бюджета Астраханской области государственным автономным учреждениям Астраханской области, подведомственным министерству сельского хозяйства Астраханской области»;
- от 21.12.2011 № 589-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 11.06.2010 № 246-П».
- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



К.А. Маркелов